７月市長定例記者会見資料 ③

阿南市スポーツ総合センターを管理する

「指定管理者」を募集します

阿南市では、「阿南市行財政集中改革プラン」（令和３年７月策定）に基づき「公民連携」に

よる市民サービスの向上に取り組むこととしており、民間活力を活用し一層の利用者サービス

向上と効率的な施設の管理運営を行うため、阿南市スポーツ総合センターに指定管理者制度を

導入します。

指定を受けようとする法人又はその他の団体等は下記のとおりご応募ください。

【施設名】

  阿南市スポーツ総合センター（サンアリーナ） 阿南市七見町下川田100番地1

【募集要項等】

募集要項等の資料は、令和３年８月２日から、阿南市スポーツ振興課窓口で配布します。また、

募集要項と様式集については、市ホームページにて入手できますが、業務仕様書は掲載しており

ませんのでご注意ください。

【応募資格】

指定管理者の指定を申請することができる者は、仕様書に記載の法令等を遵守し、かつ指定期

間中、本施設を安全円滑に管理運営できる法人その他の団体で、募集要項記載の要件を満たす者

とします。

  なお、法人等の組織の形態（株式会社、任意団体等）は問いませんが、支社等が申請する場合

は本社の委任状を必要とします。

  また、個人での申請はできません。詳細は、募集要項をご覧ください。

【指定候補者及び指定管理者の決定】

  指定候補者は１１月上旬ごろに決定及び公表します。その後、市議会の議決を経て指定管理者

を決定します。

【応募方法・お問い合わせ先】

  ９月６日～１７日までに、所定の書類をスポーツ振興課まで提出してください。

          問い合わせは スポーツ振興課（☎２２－３３９４）へ